

Revizie si inlocuire anvelope

I.D.: 51111708

Data publicarii	30.10.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.988,80 RON - 1.988,80 RON

Descriere: Oferta refuzata: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA crt. 1 ULEI DIESEL DPF 5W30 1L BUC 1 54.9100 54.9100 2 ULEI DIESEL DPF 5W30 5L BUC 1 197.6900 197.6900 3 FILTRU ULEI BUC 1 50.8900 50.8900 4 GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI BUC 1 9.8500 9.8500 5 CARTUS FILTRANT AER BUC 1 64.6100 64.6100 6 FILTRU HABITACLU BUC 1 132.3500 132.3500 7 FILTRU DE MOTORINA BUC 1 226.5000 226.5000 8 DISC FRANA FATA SET 1 441.8700 441.8700 9 PLACUTE FRANA SET 1 229.2400 299.2400 10 ANTIGEL 1 LITRU BUC 1 40.3600 40.3600 11 BEC H7 BUC 1 23.7200 23.7200 12 CONTRAGREUTATI BUC 8 1.5000 12.0000 13 OG REVIZIE VEHICUL ORE 1 83.0000 83.0000 14 OS INLOC FILTRU DE AER ORE 0.3 83.0000 24.9000 15 OS INLOC FILTRU HABITACLU ORE 0.3 83.0000 24.9000 16 OS INLOC FILTRU DE CARBURANT ORE 0.3 83.0000 24.9000 17 OS INLOC DISC DE FRANA FATA ORE 1.5 83.0000 124.5000 18 OG D-RX4 PNEU ORE 1 151.2600 151.2600 19 ECOTAXA ORE 1 1.3500 1.3500. TOTAL FARA TVA 1988.80 LEI
